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do Omahy!
:

dví pIttV bud" jTfiro
all d MrtdnoH tm eur a dmbí

!)í jdi 1'ťhrřli iebnu sri'Ky

pttfibliÓ včj A koti r lính ká

léib Mifliii lib b l'n so t(kil
dbUdéul tidiii b tilío tu prý loky
řrténou v Ktátkó dohé Ink fa In

potolll bílilo lýboda pfo poořv
řUistó pro HiitottiobilUty

V pňtok tiiiimb biř lýdno br
II lutsi inhotiibl to snuió divndlo

Juko hlťili tbiliui pru liilslče jibV

{M 1# tiitll

- lh Miloslav ItiíMur m
pfMaMííhii iniHid HuiIhhi e
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Spojeiifrli SlátiV 'k h- -l iiUb
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— Státní rákoiiodáťM vo dnknti
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'PRAVÝ Z LINCOLN NEBR
a :puií lióeo vydělali KdjJ lieniii

bií mít íádný latioo luislodkom fá
— donský Ultth v linonlu so zn

bnl tiomooe jako jlndv v New

ííb) V lililiulclll týdllU VnJo mho

diíití Ktoró ko i'ohiíIu tbn h

bb přijalo mónó řáknnu nož rit

tiékolik pnsloilníeb yiisedáiil a Je

Odvolání a opra-

vení omylu!

VI Jí%i jr nyní š( moci o získání ve
man llrovo Nebr pni hasiče tub

ejuého Iržišlě Skorém všecka
jsem tosoeli mi lí dohrou liavslč

iřstn velkosti MtKMiln mají sví
vil u tfárovoo dobrý vvlóžekpiijnta lla tak rvaná Codo llill

totiž ooťtfaiiisováiii stálili fpiávyfejnií tržiště kam mohou rul

el n rahritdníei přiváleli svoji'
I láva so yin liia relena! i jen

lnut mši odbiii A nad nimiž pfod
t: i i -i

sedají lfljcinníi'1 poibiliiió jnkuiutiuitv ii nu- -

jr iiiniiiiii Kuiirrin

zíletia vláda Npulková vo Wasli

Ktlyby bylo teplu aby no mohl do

bvlek brzy pás( jelikož lioni Jád

né krmení n imi není v našem oko

li K doslání

— V našem iiičsló asi juko všit

ntelé Jiíínio rul pěstitelů kiiniii1!

ez prostřednictví velkn- - n unii i íiiftoiui Tím lnulo výKouinisl
behodn jin 1mh'hIii posud úpí nu zvlněna a vyilani nelni'li' vol

spárech vii kMoticlii h1 nik Ti kle
1 I ' 1 I ! i I

ni eiua cliviui jo o v zaoiinni do jinde jíme zamést uánl s prací
iifíMiin 11 uniím yiiii li in i li každé zákonodárný jo podáno tu

o mnoho lUoilloii na novo n kimiv

V zahrádkách jidikož m- - to lelnš

ního roku opozdilo
- - líád lan Hus čísi ') v Ka

H' zo ani iMiiloiilirliniliiik irrnriTi
In nemůže koupili nic ml farmo jon proto žo každý zákonodáť
i neb já k liv se to dověděl ví1!- -

ho domnívá žo bv neiidolal zadosf lauiazoo Nebr pořádal zábavu v
oobchodník t nic um nio itfpro sobotu dne lil dubna která m
a fiiNKí" kily so o n i vez

svému iířidii kdyby tiepromnli

nójaký nový zákon t folia jon ta

kovy který ziuéní jméno 'nějaké
la b' t odbývána ve spolkové síni

V jedné mé onátnre uveřrjnéné
nedávno v jistém východním časopise
nemilým nedopatřením snad s tné šíra-

ný— stalo se že bylo v odporučení pí Je-

línkové z Omahy uvedeno jméno Dra
Simánka— bez jeho vědomí a svolení —--

což uznávám že nebylo správné
Žádám tímto pana Dra Simánka za

laskavé prominutí neboť nikdy nebylo
a nebude mým úmyslem bych jeho jmé-
no a skvělou jeho odbornou a osvědče-

nou lékařskou znalost v jakoukoliv po-

chybnost uváděla V úctě

Frances Otoupalík
David Cityf Neb

mítl Jon Holiotu nlo náslodkeni
nou lak obyčejné tu prorazí n

iloufíni Že ho jim podaří zlomili ho podřízeného úřadeélui áko
Spiť ítého počiiní a špatných com

ento monopol 'i získali tržiště nodárnv bv léno ndélulv kdyby h
bylo lo odloženo lak jsem do

uko mn jí v jiných městech
snažily přijmout I on iiojméiié zá

— Domobrana (homoKuards j ilo- - konň nlo tylo íiby byly poctivé

slechl melí dobrou návňtčvu a vsi

i hni so dobře bavili

— Frank Kinkrál n bmef No
nla iiiiAtií oil Ktivoriiéra který potřebné Nejlépe by so legisla

ydal prostřednictvím adjiiliint tura zavděčila kdyby odvolala ani
volný přijidi domfi v minulém tý

fcenerála rozkaz aby všecky set ni- -

polovici zbytečných nepotřebný dnu po čestném propuštění z

spolkové nrmády Novotný prosiávujíoíeli zákonn lim liy zouny domobrany které pomni neby-rozpuštěn-

podržely svříj sta- -

nejlépe posloliži'i dělal válku za mořeni kdeýto Kin

král byl jen na evičení v kampu
m a byly pohotové nň zavolání — Pim Hrelian od (Veto a pnn
i0 tftk (lloulio pokml nolnnli' no V Sklenář od Davey byli podro l'Ollj0 lown
uzí'ízonn nňrodní oliriinn finili benl operacím v nemoenioi Muooln

) NViNlodkoni tolio konnlii not- -

IloHpital drem lreuereiii a nyní
mn A liincoin lliimc litinrils

Pivo tláno tlo prodeje
bez vládních známek

jHoii již skorém připraveni zase jefí
ti 1Mii Ti neb so jim dobře vodo

do týdne budou moci zase dnuid

Mtč se nesmřie a — raní Hronová ze Sarneut se po

onenici neuvedené drcni Hrou

jest bledé ma-- li erem W již donift navrátila

New York N Y„ 20 dubna —

Pivovarníci v zdejším distriktu za-

hájili akeí' jež jo určeno na liry-ídile-

soudního rozhodnutí v jíeh
tvrzení že pivo o 2 a Ti procen-

tech alkoholu jo možno vyráběli
bez porušování reKiilí o úspoře

— Počasí zde bylo po dva prvn (íň llllllllllllllll
tídnv v dubnu velmi nepříjemné

t 'um'
stále bud' pršeli neb padal snili
byla zima ale nemrzlo tolik nby lého fiskálního roku 2ll!):i2(í7pozorujte matky má-l- i

5' ! 1 i_i ' J-- L

to něčemu mnoho iinIumIÍIo a prolo

PRYČ S BOLESTI!sudň oleje který má cenu okrou-

hle fiO tnilioiiú (lnlliirri indiáiiii o'

potravin" ježto dvn z nich zahájili
rozvážení piva léto síly opatřené-
ho víuélkou označující jo jako Ajo naděje ze Innlo leins uonra u

i) jazyK potaženy učtu
roda ovoce a všeho v zahradách všem tak vysokého obnoNii nozí- - flovik jmi m niti feOiopnJm tAí tn hih6 príiel bon obludil

Jak tuto Joul- tkou tent kuMéliii povinuoiiU elirónltl na noNyní ho vyjasnilo a oteplilo a j'
iiuicviiai a žalu-
dek zakytlý

kali ale za nájem a jiné poplutnapoj neopojny Sudy tyto jsou
bez vládních ddidiodkovýeli zná

mek poněvadž sběrnu daní jo vy
uailejo ze suau mrzuoui no

ky nískirii přes H millinulí dollarfi

'r : i „i
unie

— Mít vor Miller našeho niésl
Oěekávíi se že jejich výtěžky hu

dou vřláí neboť vzrůstají rok obiti odepřela jsou však opatřeny

Hlttbó vyvrtnuti imnl-l- l loVuino vkmiMlti intóo ao tsihy itití
lioloitnm poraniutiu

PAIN-EXPELLE- R

lrý tHvWmi doniml W mít hy liýt) v UMton inmS l'H

lillAllllll licillllr l lliiillim l l (?

iilinlck játru a stcvii poňkoilit štítky které praví že ohnou rov roku Až doposud vyplaeeno by
Odvfidíol provit ícdek iIiiom za

tajfej so ceně známek depositován lo Indiánům na nájmu h rnya li

llirmí iioiuocnc dí(ř zílrn l)óli

ďžco v minulém týdnu onemociio

a byl v nemocnici hv Klísky ope

rován na záuét slepého střeva

Nyní so mu ale jíž vede lépe a j'

byl v bance kde vládu mříže si jej lách z tíchlo olejových pozemkft
I IřdnodiiHo ní novcziHoii řasu Jia ifCi!l000000

ifkfch nnurll Iinli v iť vknrb

Hflnfili bluuliuvcb uiaiiiiwli I'mIo Kxwllr xíll(i4
míJpInduiJWiii

Kínirlil klímali liinlníml llulmnit v rclknli I!ivíii
ZJlii tu n]lniM A klyi Ymmin VnUt Kindlur

'i I i rí
'

t i! vyzvednout! Právníci sládkfi od

poničivší tento krok praví že ponaděje že to předrží a zase brzy
i ívpniuni'iii uvycn nircv jív

zaopon játra ztriion h- - I DESTROYS ANYilobiiě bude učiněno i v jmyeh mízasedne na přestol inayorský diiojio tulio liy iwlinuiiil ukAiuu "K&tvjr" bylk ti

Yidok znkyMiio Oilmltuiti Jln LUmr no ílln 'ki v
stech Spojených Státu Jak vláduI lavuího mémta láneolu trh ]AkrrtA")i inb iIioii t

lbortuhtso v tomto případě zachová nemo
II rodívojfo ho matko na jazyk!
1 lc-l-

i [lOtažonýn nebo vano díli" jost
Vtoóiió titirzíitó raň li lioiokn

f AD RICHTER k CO
do býti doposud zjištěno je všakZ MADISON NEBR

Rudá armáda zmoc-

nila se Sebastopolu
Paříž 20 dubna — Časopis Ma-ti- n

sděluje že bolševická vojska

zaujala Selmstopol To by nuzná
Čovfllo žo bolšpvíoi zahnali úplné

spojenneká vojska z Krymu

74 SO Winlilnirlon St
Nw Vnik

jistíi že dojde k jednomu z nojza- -
1 Iwii líniini tiiii' ' nul iitiííclni Ii'hl
iirVWWilZi ílli lllklí íí (Wifí mlí lili iímavřjších soudn v rMštíoh tý

lnech z jehož výsledku bude mož

— ("ásloční se nám nyní vy jas
nilo ale není to úplné nebol! né

který den jest pOHinoiirno tak h
fiyillA nVbo má liolavo hrdlo no- -

no vyvodit! dfísb-dk- pro příštíio nřjakou jinou dótukon nemoc

zápas proti celonárodní prohibiclojte mu hřkolik tabletek laxca- - to hroz? na déšť A to jent pro
Podržte vzhled mládlruin rotom ur normniio noiiot farmáře dosti zlá jelikož neino

Nezaměstnanosti v

městech stále ubýváisou úrdiio ncňkodiió o v tičkolika První nehoda v letuhou ani obílí zadélaf ačkoliv ú

přes Atlantický oceánjest doba zde it nás dosti pokročí
lá No' musíme doufat jestli hIpadky vy- -

l 1(i(1íiimcIi vofikorň zňopn
'lloKt žili' a kyNfljíoí ol

i
s
ijfidí '' Htfov íl niítf

Vařte své PIVO doma

ftl'tiirii ilailkriii fiillHil liill luk miil mař
Imr nílrrí cliulii lilu rnlvil IT
iiUi fiim mrnlii rlimiln l nlilii "Vlrlorlu"

u dlfrílii m illil natlrli fvkiiiiíinfili rivriilÁ m(Ví- -l

illprnlll MnmliMa irf IbiiA pln i1ni
( i nlnklil nt M taliiná WMMm l íjkll $J (10

Illílf wlr II Ml lr

llnl natrhli nlraklil iln alllA [irnlilllf nlli t
pllraminl il ilfna l lnlli nHkona I'

filifina uIkIOJi tillkil niilacMi: ZáilI m

pilrnklni tluvil
VICTOHIA HUřřLV C0„

MU Martou luimint Nw Vork

"WashiiiKlnii I) (' 20 dubna™

Hulletíji odboru práce naznačujezko zdra- -

pak obrátí teplé počasí že víeeko
Timerick Irsko 20 dubna —

- žortovnn dítř Dokonnló "n- -

že ve velkých městeeh kd jevil e
Major 1 (! Wood finfclíoký rzduporoste neb to má dosti vlahy

— Manželka pana (Jeorifo Sim v poslední době velký přebytekhoilavee který vydal n včera
vnitř vyřÍHtřní" jo zacanti' vho řo

ho jfxr zapotřebí Melo by to bý-

lí prv OHctření jež ne pří jakéko- -

J to finndaé — pakli vito o Dr Ed

wards' Olivo Tnblotit

TíijeniHtvI udrželi ne uilmlýni ei ří-

tili HO llilllijviil mi ilurílclii luhu' mil

íte Htťežit dvi jCilnl 11 nlťovn není

Iřclui mltí lutiivii iiliďi Ininvíí iru- -

liy pod eříiiiii — niieiii'íi — liirní

vzliled mi mvAiii olilicejí tiiié očí heií

h-- liii Vií l'kf vúm udelt že dnvmlc

U priM-en-
t víccli neimii l fiH'hil ml iie

říiuíťcli utřev jot t
lr Kilwiirds chviilnč znlíniý tékfií v

praeovních sil nastalo částečnéka od Mndísoii míjela na operaci laMohtiroh Anglie vn v'm aero
zlepšení (Vlkem padenál devěldo Minnesoty a jak zpráva odtaní

danu na eentu přea Atlantický o- -lí nernoel poskytuje
tud udává daří se jí po operaci velkých měst oznámilo zlepšení po-

eeán klesl do Irského mořa téhožHtřeztť' nt padélkfi — fb-j- ny- -

oznámeno bylo )1}M) nezHmČHfna- -mérú V tříoíti fiesti z těchto méstdosti dobře Tak že jest nadóje nu
Vobu atd Nepříjírnojte náhražek Infl večer 'Major VVood a kapí

nýeh kdežto (iředeliázející týdenjejí brzká uzdravení

stejná města měla 12:ior neza- -

— mohou vaňenni dítěti ublížit

Iaxenrín jont výteéný lék pro na- -

tán Wylíe jeho navigátor ušlí

zranění Žádné podrobnosti neho
měntuahýoh

dy nebyly dosud získány
Pro ityl úpravu a tmn
livoit kupujtA

Ulchíí it rydi poulfjet-- U trochu

?'Mutřolo'!

A MuiroI ředili twhtfh lk

Í3ývalá korunní prin-

cezna německá zažá-

dala prý o rozvod

Oliio !diikiiiinlil jíelemiiiiVB vvtužky
hiiiÍhciiA ti ftlivnvýai nlcjeni lihy jilimc

hily nu JCilcii ii střevu jež illivň nvýni
(

llf jclllíllll I0 ll''ll

H KdwHfdn' filiv TiibleN ričihro?-ki- i

kulomet jnoil vn v koiniieilí

míro vždy víiik ifmlilví J'řivádl onu

iiíKllfvliiimi iiAhidii onu iíířni'ii'iii t

kleri hy ne mi] MA V

(iriivciiím jiiter hiu ením aul roji n

řitoly
roziiAlo l'r Kdwardu' Olíve Tuhletu

polU' jcjídi olivově lnový lae 11 2V
krihíííui I' vih lďArtilkl - Adv

ndiání bohatnou z

přírodních zdrojů

Washington P (!„ 20 dubna
- Okrouhle '100000 índíánfi jest

mu matku pro ostatní řlony ro-

diny Není známo že by kdy po-

chybil A praeuje jiiko bor líny
ífext nejlepňírn v tvrdoSijnýeh

nebo nahodilí záepř ua

úlevu pří bolení hlavy a pomáhá

pří naMl uzení a horečce menSím

vyrážkám pokožky n víem eho ro-

bám kd základem obtíží jext zá-

cpa Napomáhá zažívání zabra

úiij'' kva-icn- í neutralÍMiije nadby-

tečnou kynelont zastaví nadýmání

ftxl'ivrii hif{unk ři'ilitif ln'!nilijě ic
natíe prlam 1'ronlkn k Uihvknu
ni(íu i taným domkem uvolni iraíniiiu

roztroušeno po řtyříeftl omni dlá rfnh li1 vyliin u riiotavl ixfaM

Muiíf(e Id fiMé tlIA mainl vyriWnť
I t lioTcíínilio 1 inuiiitíiii iiu

tech l'níe a patří k poměrní rtej- -

iii amhalíioi obyvAtelřim v zemi — mm IJ' JI I

Mnozí z níeh zvláštž Osatfové
ryrtiťd Clfvn tyilivímu hnánu tírlu
'rulk marnili (IiHk tuiUUmu krku

wifiiS řtvnl tk-fi-( hlavy
truJfiit krve řitsilii Man Ii'til tolrMÍfilyiom pomáhá zakynlérnu žalud Veekové A QtiHpftHOVě jsiil l0- - I

Anim Mafar

wmImAií miimt M

r Mavtf Mt
hatí na přírodo! zdroj jsujep ma¥ kfifi lOM-iři- v ulitt kkul h boli-vřný-

ivalfím vyvrlkntrtíníifi řliiřii-ni-

onol#ftíiiAni imttňim tvMm pt
jí td i pozemku A jsou ložiskA ti- -

ku —

fcf lifijU-pf- i liáijedkem Volk

poptávky objednat! í (lont i n íí- -

Mnj t„
MifaatM WM

Ml různých kovo jakož I ídJ

Curych 19 dubna — líývalá
německá "korunní princezna (Vcí
lí zahájila kroky za účelem doef
lení rozvodu od svého manžela

1'edícha Viléma dle prohlášení
vydaného Švýcarským éasopkňm
bývalou velkovévodkyní Anasta-zí- í

Meekleiibursko Swrínskou
matkou bývalé korunní príneezny
Wlkovívodkyně praví že bylo v

úrnytdu korunní princezny jíž lá-v-

získat! ní rozvod ale podvo
lila so tlaku ffohenzolloniiikě ro-

diny jež ti toho nepřála Korun-

ní priu" líčen je v žalobě jako ne
urvalee který manVlku svoji fý

rl

V íklahomř naehází xe tř:hto In- -plne vyUocm najednou }n jent

Když svrbéní jo zastavenoj

Tmo ji 4 kdi it tífiofi lilívý ltf pru'
í-ítí-k k uťliéenl temř fkxinitéum íel

Hítuíi uvrtiénl u ovědenj kfiíte-jf- ož íř(
i niiíiiío káí
'n'n m kierhokotív dniKly f Z'4

mh tiM Kilivl ftm ifMÍíff ii dl

rivodit 'jlrku h ivédeí
uhry pr ívíiiíi vril ukrvny fmtmtut
liiií' i)'iÁmk t)SiU Vnh tmin

(mUi tilu' Nk wl h% AmtuiS nt
nfívuH áf-i- f ( lovyi i po fAmiřiiog
omfthu V Cm ttíiUAik Hhium níf ni
n'éluU Í2MK

fr%t VttAnfak rn pít ňoUňrh Vri iánft nejvíe# 'An tik vlastní po
rpíeí má ukuteénř vma o míllíon zemky které jím mrtnl
vítíí Idna krnbicks jent pouz výWMy (tf Htm Jtomínař pro

ímliáiskí záležítoítí pvmfa vt

pinu invýeb Avífenoft za řískftluí MM f mn ftpoiftiiivft f'mu(iivi t
tulii ii ii 't4 tu lOdS udil tunhitt -

z jedon dolin r bifdou po!ány
po obdržení poíiovfil poukázky
mbo hotovýeh pruh 1u%Kiirhi

f'rodiiet% Co íept IMt Iif f

buřjfh ÍVnnfl"Advťrtmofiiejit(

" : i i i áminulý rok lfiM620 Akrfl pozm-Uf- t

k tížení fdejet 'a fíehto
h vytěžilo m během uplynu

ku1 iiVkkioi zdrvmt

Vil


